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Platz Fahrer Fahrzeug Punkte Klasse
1 Hempelmann, Gerhard; Hiddenhaus. Riley M.P.H. 40,522 1

Hempelmann, Kerstin; Hiddenhaus. Riley M.P.H. 40,522 1
2 Rudweleit, Günter; Klosterseelte NSU TT 40,281 3

Böttcher, Joachim; Stuhr NSU TT 40,281 3
3 Dr. Tiggemann, Rolf; Bochum Mercedes-Benz 170 S-D 40,032 2

Leyhe, Michael; Sprockhövel Mercedes-Benz 170 S-D 40,032 2
4 Ickler, Franz; Burgdorf MG MK 1 / Triumph TR 3 39,876 2
5 Huntemann, Uwe; Delmenhorst Mercedes Ponton 190 39,832 2
6 Blankenburg, H.-Ulrich; Bad Schwartau BMW 2002 ti 39,777 3

Blankenburg, Barbara; Bad Schwartau BMW 2002 ti 39,777 3
7 Steineke, Christel; Burgdorf MG MK 1 / Triumph TR 3 39,676 2
8 Deeke, Johannes; Salzkotten-Verne BMW 2002 Tii 39,230 4

Becker, Meinolf; Salzkotten BMW 2002 Tii 39,230 4
9 Köhnke, Andreas; Schl. Holte-Stukenbr. VW Käfer 1302L 39,170 4

Rösler, Ralf; Lage VW Käfer 1302L 39,170 4
10 Prüssner, Sybille; Hameln Volvo PV 544 S 38,766 3

Prüssner, Achim; Hameln Volvo PV 544 S 38,766 3
11 Eisinger, Willy; Elz Ford Model A Roadster 38,242 1

Eisinger, Christa; Elz Ford Model A Roadster 38,242 1
12 Renner, Wilfried; Hermannsburg Opel Ascona A 38,220 4

Czibura, Enno; Uelzen Opel Ascona A 38,220 4
13 Kirschbaum, Hans-Jürgen; Bochum BMW Isetta 37,263 2
14 Helms, Hans-Joachim; Dortmund Jaguar Mk II 36,850 2

Sander, Karl-Gustav; Dortmund Jaguar Mk II 36,850 2
15 Rolfes, Georg; Vechta VW Porsche 914 / VW 1303 LS 36,780 4
16 Eickmeier, Karl-Heinz; Hiddenhausen BMW 2002 Baur 36,660 4

Bäuerle, Dieter; Herford BMW 2002 Baur 36,660 4
17 Kirschbaum, Max; Bochum BMW Isetta 36,192 2
18 Dreckschmidt, Bernhard; Bünde Porsche 356 B / Glas 1700 GT 35,992 3
19 Petersdorff, Peter; Verden Triumph TR 5PI 35,640 3
20 Gieselmann, Jochen; Hiddenhausen Ford Mustang 35,632 3

Erdmann, Evelyn; Hiddenhausen Ford Mustang 35,632 3
21 Riemenschneider, Wolf; Espenau Mercedes-Benz /8  250 CE 35,030 4
22 Schumacher, Oliver; Herford Opel Kadett C Coupé 34,790 4

Schumacher, Christina; Herford Opel Kadett C Coupé 34,790 4
23 Wolf, Regina; Ganderkesee Opel GT A-L 34,779 3

Reich, Ernst-Otto; Delmenhorst Opel GT A-L 34,779 3
24 Kornrumpf, Jürgen; Langlingen Volvo PV 544 34,508 2
25 Brune, René; Iserlohn VW Scirocco TS / Ford Granada 34,230 4

Brune, Rüdiger; Wenden VW Scirocco TS / Ford Granada 34,230 4
26 Hattenhorst, Hartmut; Bad Salzuflen Austin Healey MK III 33,900 3
27 Korff, Magnus; Herford Volvo 121 / VW Käfer 33,645 3

Korff, Martina; Herford Volvo 121 / VW Käfer 33,645 3
28 Frenzel, Jörg; Oldenburg Mercedes-Benz 190 c 33,563 3

Frenzel,  Anni; Oldenburg Mercedes-Benz 190 c 33,563 3
29 Buschmann, Eberhard; Bielefeld Porsche 911 SC Targa 3,0 33,160 4
30 Sohn, Hartmut; Lage BMW 3,0 CSI / Fiat 128 Rallye 32,430 4
31 Kopp, Andreas; Detmold Austin Healey MK III 31,550 3
32 Ilemann, Ulrich; Deensen BMW 2000 tilux 31,468 3
33 Dr. Ruhs, Wolfgang; Geldern Porsche 356 B 31,080 3
34 Büchtmann, Jochen; Bremen Lotus Elan S2 29,853 3

Grell-Büchtmann, Ingeborg; Bremen Lotus Elan S2 29,853 3
35 Kuhrmeyer, Gerd; Apelern Opel Kadett B Coupé 29,830 4
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Kuhrmeyer, Kerstin; Apelern Opel Kadett B Coupé 29,830 4
36 Bauer, Hans-Jürgen; Ellerau NSU Ro 80 29,673 3
37 Albers, Regina; Hamburg VW K 70 L 29,210 4
38 Knoblauch, Holger; Brockum Leyland Mini B 38 28,510 4
39 Bez, Siegfried; Osnabrück BMW 321 26,602 1

Bez, Karla; Osnabrück BMW 321 26,602 1
40 Dorner, Sven; Hannover Triumph TR 6 26,470 4
41 Albers, Christian; Hamburg VW K 70 L 25,860 4
42 Oehler, Klaus; Herford Leyland Midget 1500 25,560 4
43 Göbbels, René; Eschweiler VW Golf 1 25,250 4

Stange, Tina; Eschweiler VW Golf 1 25,250 4
44 Grandlich, Günter; Sparrieshoop NSU Prinz 1000 S 24,307 3

Schulz, Ronald; Elmshorn NSU Prinz 1000 S 24,307 3
45 Buchenau, Klaus-Peter; Fuldatal Austin Healey 100/6 23,957 2

Riedel, Reiner; Fuldatal Austin Healey 100/6 23,957 2
46 Reckmann, Peter; Elmshorn NSU Ro 80 23,198 3
47 Ernst, Johannes; Ostercappeln Mercedes-Benz 220 S Cabrio 23,122 2
48 Kohrs, Hermann; Bodenwerder BMW 2000 tilux 22,476 3
49 Oehler, Katja; Herford Leyland Midget 1500 22,010 4
50 Berg, Peter; Bonn Alfa Romeo Giulia 1300 Ti 20,263 3

Berg, Michael; Bonn Alfa Romeo Giulia 1300 Ti 20,263 3
51 Kolbe, Manfred; Hamburg MG B / BMW 2002 ti 19,822 3
52 Stolzenberg, Rainer; Dransfeld Alfa Romeo Giulia 1600 19,460 4
53 Stieren, Max Uwe; Berlin Alfa Romeo Giulia Super 18,700 4
54 Ohmsen, Wilfried; Uetersen NSU Prinz III 18,575 2
55 Gießelmann, Frank; Hiddenhausen Opel GT 18,550 4
56 Albers, Gert; Hamburg Mercedes-Benz 280 SL 18,006 3
57 Kopp, Andreas; Detmold Leyland Innocenti Mini B 38 17,720 4
58 Böing, Bernd; Elmshorn Audi 60 L 16,860 4

Tober, Klaus; Elmshorn Audi 60 L 16,860 4
59 Schepper, Klaus; Herford Opel Kadett C / Porsche 911 16,530 4

Schepper, Ute; Herford Opel Kadett C / Porsche 911 16,530 4
60 Zühr, Thomas; Vlotho Opel GT 16,290 4
61 Klöker, Heinrich; Steinfeld Porsche 914/4 16,250 4
62 Menke, Maren; Kölln-Reisiek DB Pagode 230 SL 15,732 3

Menke, Hans-Peter; Kölln-Reisiek DB Pagode 230 SL 15,732 3
63 Kolbe, Manfred; Hamburg Mercedes Benz 190 D 15,178 2
64 Tönges, Andrea; Frankenberg Opel Olympia Rekord 12,800 2

Tönges, Günter; Frankenberg Opel Olympia Rekord 12,800 2
65 Will, Detlef; Bad Salzuflen Triumph TR 6 11,860 3
66 Hußenether, Eichard; Arnstein Dodge Victory Six 10,781 1
67 Kreuter, Michael; Braunfels Mercedes-Benz 350 SLC 9,840 4

Kreuter, Ursula; Braunfels Mercedes-Benz 350 SLC 9,840 4
68 Dr. Link, Alexander; Bardowick Mercedes Benz 190 D 9,828 2
69 Volz, Reinhold; Saarbrücken Chevrolet Corvette 9,341 3
70 Lindorf, Hans-Günter; Dörverden DAF 66 8,800 4

Lindorf, Brigitte; Dörverden DAF 66 8,800 4
71 Gondorf, Frank; Mayen Ford A Phaeton 7,800 1
72 Schmidt, Rolf; Stelle Audi 100 L 7,610 4
73 Hüttges, Charly; Krefeld Mercedes-Benz 280 S 7,410 4
74 Goes, Arvid; Mehrum Volvo PV 444 6,662 2
75 Gärtner, Klaus; Lich Mercedes Benz 190 SL 5,875 2
76 Persson, Ingmar; Saarbrücken Volvo P 1800 5,516 3
77 Knülle, Ansgar; Warstein Ford USA Typ A 3,950 1
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Jühe, Dennis; Warstein Ford USA Typ A 3,950 1
78 Deinlein, Ralf; Hammelburg VW Käfer Cabrio 3,124 2
79 Deinlein, Johannes; Hammelburg VW Käfer Cabrio 2,600 2
80 Bolduan, Lothar; Jevenstedt Porsche 911 T 2,350 4

Bolduan, Angelika; Jevenstedt Porsche 911 T 2,350 4
81 Deinlein, Ralf; Hammelburg BMW 3,0 CS 0,660 4
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Platz Gesamt Fahrer Fahrzeug
1 40,522 Hempelmann, Gerhard; Hiddenhaus. Riley M.P.H. 0,000 10,450 0,000 7,700 0,000 0,000 5,500 0,000 0,000 0,000 0,000 9,625 6,798

40,522 Hempelmann, Kerstin; Hiddenhaus. Riley M.P.H. 0,000 10,450 0,000 7,700 0,000 0,000 5,500 0,000 0,000 0,000 0,000 9,625 6,798
2 38,242 Eisinger, Willy; Elz Ford Model A Roadster 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,900 0,000 0,000 4,125 0,000

38,242 Eisinger, Christa; Elz Ford Model A Roadster 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,900 0,000 0,000 4,125 0,000
3 26,602 Bez, Siegfried; Osnabrück BMW 321 0,000 0,000 0,000 9,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,875 0,000

26,602 Bez, Karla; Osnabrück BMW 321 0,000 0,000 0,000 9,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,875 0,000
(5) 10,781 Hußenether, Eichard; Arnstein Dodge Victory Six 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,681
(6) 7,800 Gondorf, Frank; Mayen Ford A Phaeton 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
(7) 3,950 Knülle, Ansgar; Warstein Ford USA Typ A 0,000 3,850 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3,950 Jühe, Dennis; Warstein Ford USA Typ A 0,000 3,850 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ADAC Ostwestfalen-Lippe
gez.: Wolf-Otto Weitekamp Stand der Aktualisierung: 12.10.2010 Veröffentlicht am 12.10.2010

Wiesental 19, 32351 Stemwede

Telefon: 05474 - 20 50 11 = Streichergebnis = Verspätete Einschreibung

Fax:      05474 - 20 50 10

e-mail.: wolf-otto.weitekamp@t-online.de Gewertet werden die vier besten Ergebnisse
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Faktor 1,10

Wertungspunkte Bemerkungen
0,000 0,000 8,646 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,646 0,000 0,000 0,000 10,384 0,000 9,163 0,900 Pokal
0,000 0,000 8,646 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,646 0,000 0,000 0,000 10,384 0,000 9,163 0,900 Pokal
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,900 0,000 0,000 0,000 0,000 7,942 0,000 4,125 0,000 9,900 0,000 0,600 Pokal
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,900 0,000 0,000 0,000 0,000 7,942 0,000 4,125 0,000 9,900 0,000 0,600 Pokal
5,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,927 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 Pokal
5,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,927 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 Pokal
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,700 0,000 0,100
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100

ADAC e.V.                                                                                       

Ressort Oldtimerkoordination                    

Daniel Moraitis                             

81360 München                        

Telefon: 089-7676-4095                                

Telefax: 089-7676-2227 



ADAC Classic Revival Pokal 2010
Jahres-Endwertung Automobile - Klasse 2:  Baujahre 1946 - 1960
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Platz Gesamt Fahrer Fahrzeug
1 40,032 Dr. Tiggemann, Rolf; Bochum Mercedes-Benz 170 S-D 0,000 8,925 0,000 9,754 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,121 0,000 9,912 0,000

40,032 Leyhe, Michael; Sprockhövel Mercedes-Benz 170 S-D 0,000 8,925 0,000 9,754 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,121 0,000 9,912 0,000
2 39,876 Ickler, Franz; Burgdorf MG MK 1 / Triumph TR 3 0,000 6,825 10,122 0,000 0,000 0,000 1,050 0,000 0,000 7,875 0,000 8,746 3,433
3 39,832 Huntemann, Uwe; Delmenhorst Mercedes Ponton 190 0,000 4,725 9,376 0,000 0,000 0,000 7,350 10,153 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
4 39,676 Steineke, Christel; Burgdorf MG MK 1 / Triumph TR 3 0,000 6,825 10,122 0,000 0,000 0,000 1,050 0,000 0,000 7,875 0,000 0,000 0,000
5 37,263 Kirschbaum, Hans-Jürgen; Bochum BMW Isetta 5,250 7,875 7,129 8,253 0,000 0,000 3,150 0,000 7,875 9,628 0,000 7,581 4,641
6 36,850 Helms, Hans-Joachim; Dortmund Jaguar Mk II 0,000 8,253 0,000 8,746 0,000 0,000 8,746 0,000 0,000 6,562 0,000 0,000 0,000

36,850 Sander, Karl-Gustav; Dortmund Jaguar Mk II 0,000 8,253 0,000 8,746 0,000 0,000 8,746 0,000 0,000 6,562 0,000 0,000 0,000
7 36,192 Kirschbaum, Max; Bochum BMW Isetta 5,250 7,875 7,129 8,253 0,000 0,000 3,150 0,000 7,875 9,628 0,000 7,581 4,641
8 34,508 Kornrumpf, Jürgen; Langlingen Volvo PV 544 8,746 5,250 5,250 0,000 0,000 0,000 9,754 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
9 23,957 Buchenau, Klaus-Peter; Fuldatal Austin Healey 100/6 0,000 8,496 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

23,957 Riedel, Reiner; Fuldatal Austin Healey 100/6 0,000 8,496 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
10 23,122 Ernst, Johannes; Ostercappeln Mercedes-Benz 220 S Cabrio 0,000 5,775 0,000 0,000 0,000 0,000 9,450 0,000 0,000 0,000 0,000 5,250 0,000

(11) 18,575 Ohmsen, Wilfried; Uetersen NSU Prinz III 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,316 0,000 0,000
(12) 15,178 Kolbe, Manfred; Hamburg Mercedes Benz 190 D 1,753 0,000 7,875 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
(13) 12,800 Tönges, Andrea; Frankenberg Opel Olympia Rekord 0,000 3,675 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,925 0,000 0,000 0,000 0,000

12,800 Tönges, Günter; Frankenberg Opel Olympia Rekord 0,000 3,675 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,925 0,000 0,000 0,000 0,000
(14) 9,828 Dr. Link, Alexander; Bardowick Mercedes Benz 190 D 1,753 0,000 7,875 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
(15) 6,662 Goes, Arvid; Mehrum Volvo PV 444 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
(16) 5,875 Gärtner, Klaus; Lich Mercedes Benz 190 SL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,775 0,000 0,000 0,000 0,000
(17) 3,124 Deinlein, Ralf; Hammelburg VW Käfer Cabrio 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,024
(18) 2,600 Deinlein, Johannes; Hammelburg VW Käfer Cabrio 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 Sacher, Reinhold; Möhrendorf Sunbeam-Talbot 80 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 Hußenether; Richard; Arnstein Bentley R-Type 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 Tober, Klaus; Elmshorn Fiat Neckar 1100 D 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ADAC Ostwestfalen-Lippe
gez.: Wolf-Otto Weitekamp Stand der Aktualisierung: 12.10.2010 Veröffentlicht am 12.10.2010

Wiesental 19, 32351 Stemwede

Telefon: 05474 - 20 50 11 = Streichergebnis = Verspätete Einschreibung

Fax:      05474 - 20 50 10

e-mail.: wolf-otto.weitekamp@t-online.de Gewertet werden die vier besten Ergebnisse



14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

8.
 O

ld
ti

m
er

-R
al

ly
e 

"R
un

d 
um

 d
ie

 H
ün

en
gr

äb
er

" 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

O
C

 D
el

m
en

ho
rs

t 
e.

V
. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

13
. 
Ju

ni
 2

01
0 

5.
 "

L
au

si
tz

 C
la

ss
ic

 T
ou

r"
 f

ür
 A

ut
om

ob
il

e 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

M
S

C
 L

üb
be

na
u 

e.
V

. 
im

 A
D

A
C

 u
nd

 V
F

V
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

   
   

17
. 
Ju

ni
 2

01
0

10
. 
A

D
A

C
-K

R
C

 S
ee

nf
ah

rt
 H

is
to

ri
c 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

K
ie

rs
pe

r 
R

C
 e

.V
. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

26
. 
Ju

ni
 2

01
0

8.
 V

et
er

an
en

 A
us

fa
hr

t 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

M
S

C
 W

ei
l 

de
r 

S
ta

dt
 e

.V
. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

   
 

03
. 
Ju

li
 2

01
0

M
ün

ch
ha

us
en

 C
la

ss
ic

 2
01

0 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

M
S

C
 B

od
en

w
er

de
r 

e.
V

. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

   
   

   
  

03
. 
Ju

li
 2

01
0 

  
  
  
  
  
  
  
  
 

5.
 A

D
A

C
 D

ro
st

ei
 C

la
ss

ic
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

A
C

 P
in

ne
be

rg
 e

.V
. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

24
. 
Ju

li
 2

01
0

13
. 
O

ld
ti

m
er

 R
al

ly
e 

S
ch

ön
ew

al
de

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

   

M
S

C
 L

üb
be

na
u 

e.
V

. 
im

 A
D

A
C

 u
nd

 V
F

V
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

   
   

25
. 
Ju

li
 2

01
0

20
. 
A

de
na

u 
A

D
A

C
 C

la
ss

ic
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

M
S

C
 A

de
na

u 
e.

V
. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

 

30
. 
Ju

li
 -

 0
1.

 A
ug

us
t 

20
10

24
. 
In

t.
 A

D
A

C
 C

hr
is

to
ph

er
us

 O
ld

ti
m

er
ra

ll
ye

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

   
   

   

A
C

 H
an

er
au

-H
ad

em
ar

sc
he

n 
e.

V
. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

   
  

01
. 
A

ug
us

t 
20

10

A
pe

ns
en

 C
ha

rt
y 

C
la

ss
ic

 "
R

un
d 

um
 A

pe
ns

en
" 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

   
   

   
   

  

S
M

C
 S

ta
de

 e
.V

. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

01
. 
A

ug
us

t 
20

10

10
. 
G

öt
ti

ng
en

 C
la

ss
ic

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

M
S

C
 G

öt
ti

ng
en

 e
.V

. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

22
. 
A

ug
us

t 
20

10

30
. 
A

D
A

C
 C

he
ru

sk
er

fa
hr

t 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

M
S

C
 "

H
er

m
an

ns
de

nk
m

al
" 

P
iv

it
sh

ei
de

 e
.V

. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

   
   

   
   

28
. 
A

ug
us

t 
20

10

17
. 
O

ld
ti

m
er

-R
al

ly
e 

"R
un

d 
um

 S
ch

al
ks

m
üh

le
" 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

O
C

 S
ch

al
ks

m
üh

le
 e

.V
. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

04
. 
S

ep
te

m
be

r 
20

10

B
in

ge
ne

r 
A

D
A

C
 M

äu
se

tu
rm

 C
la

ss
ic

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

M
S

C
 B

in
ge

n 
e.

V
. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

11
. 
S

ep
te

m
be

r 
20

10

17
. 
A

D
A

C
 u

nd
 V

fV
 V

et
er

an
en

fa
hr

t 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

"R
un

d 
um

 d
en

 H
ah

ne
nk

am
m

" 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

A
M

C
 A

lz
en

au
 e

.V
. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

18
. 
S

ep
te

m
be

r 
20

10

19
. 
A

D
A

C
-O

ld
ti

m
er

 R
al

ly
e 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

"R
un

d 
um

 R
ot

en
bu

rg
" 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

M
S

G
 R

ot
en

bu
rg

 e
.V

. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

   
 

19
. 
S

ep
te

m
be

r 
20

10

6.
 I

nt
. 
A

D
A

C
 M

os
el

sc
hi

ef
er

-C
la

ss
ic

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

A
C

 M
ay

en
 e

.V
. 
im

 A
D

A
C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

25
. 
S

ep
te

m
be

r 
20

10

S
ai

so
na

us
kl

an
g 

A
D

A
C

 S
aa

rl
an

d 
C

la
ss

ic
 C

up
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

   
   

   
   

  

A
D

A
C

 S
aa

rl
an

d 
e.

V
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

09
.-

10
. 
O

kt
ob

er
 2

01
0

B
on

u
sp

u
n

k
te

 f
ü

r 
ei

n
e 

T
ei

ln
ah

m
e 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

p
ro

 V
er

an
st

al
tu

n
g 

=
 0

,1
 P

u
n

k
te

Faktor 1,05

Wertungspunkte Bemerkungen
0,000 0,000 6,751 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,754 9,912 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700 Pokal
0,000 0,000 6,751 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,754 9,912 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700 Pokal
0,000 0,000 9,754 0,000 9,187 8,253 0,000 0,000 0,000 8,536 5,250 6,751 0,000 0,000 0,000 9,513 0,000 0,000 1,300 Pokal
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,754 0,000 0,000 0,000 9,849 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,862 0,000 0,000 0,700 Pokal
0,000 0,000 9,754 0,000 9,187 8,253 0,000 0,000 0,000 8,536 5,250 6,751 0,000 0,000 0,000 9,513 0,000 0,000 1,100
8,536 0,000 5,250 0,000 1,312 6,751 6,825 0,000 0,000 5,911 0,000 5,250 8,746 3,937 8,116 6,888 0,000 7,224 2,100
0,000 0,000 9,912 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,350 8,746 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700
0,000 0,000 9,912 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,350 8,746 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700
8,536 0,000 5,250 0,000 1,312 6,751 6,825 0,000 0,000 5,911 0,000 5,250 0,000 3,937 0,000 6,888 0,000 7,224 1,900
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ADAC Classic Revival Pokal 2010
Jahres-Endwertung Automobile - Klasse 3:  Baujahre 1961 - 1970
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Platz Gesamt Fahrer Fahrzeug
1 40,281 Rudweleit, Günter; Klosterseelte NSU TT 9,567 8,496 9,353 9,914 0,000 0,000 7,650 0,000 0,000 6,191 0,000 6,232 0,000 10,047 0,000

40,281 Böttcher, Joachim; Stuhr NSU TT 9,567 8,496 9,353 9,914 0,000 0,000 7,650 0,000 0,000 6,191 0,000 6,232 0,000 10,047 0,000
2 39,777 Blankenburg, H.-Ulrich; Bad Schwartau BMW 2002 ti 8,292 3,743 10,026 0,000 0,000 0,000 9,353 0,000 0,000 0,000 9,353 0,000 0,000 0,000 0,000

39,777 Blankenburg, Barbara; Bad Schwartau BMW 2002 ti 8,292 3,743 10,026 0,000 0,000 0,000 9,353 0,000 0,000 0,000 9,353 0,000 0,000 0,000 0,000
3 38,766 Prüssner, Sybille; Hameln Volvo PV 544 S 0,000 7,823 7,986 0,000 0,000 0,000 4,253 0,000 0,000 9,108 0,000 9,628 0,000 9,118 0,000

38,766 Prüssner, Achim; Hameln Volvo PV 544 S 0,000 7,823 7,986 0,000 0,000 0,000 4,253 0,000 0,000 9,108 0,000 9,628 0,000 9,118 0,000
4 35,992 Dreckschmidt, Bernhard; Bünde Porsche 356 B / Glas 1700 GT 0,000 5,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,832 0,000 7,364 0,000 0,000 0,000
5 35,640 Petersdorff, Peter; Verden Triumph TR 5PI 0,000 0,000 7,650 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
6 35,632 Gieselmann, Jochen; Hiddenhausen Ford Mustang 0,000 9,180 0,000 8,782 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,374 0,000 8,496 0,000 4,171 0,000

35,632 Erdmann, Evelyn; Hiddenhausen Ford Mustang 0,000 9,180 0,000 8,782 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,374 0,000 8,496 0,000 4,171 0,000
7 34,779 Wolf, Regina; Ganderkesee Opel GT A-L 0,000 7,140 5,610 0,000 0,000 0,000 5,946 10,057 0,000 5,467 5,946 3,967 0,000 0,000 0,000

34,779 Reich, Ernst-Otto; Delmenhorst Opel GT A-L 0,000 7,140 5,610 0,000 0,000 0,000 5,946 10,057 0,000 5,467 5,946 3,967 0,000 0,000 0,000
8 33,900 Hattenhorst, Hartmut; Bad Salzuflen Austin Healey MK III 0,000 7,350 0,000 5,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,925 0,000 7,650 0,000 0,000 0,000
9 33,645 Korff, Magnus; Herford Volvo 121 / VW Käfer 0,000 9,863 0,000 1,703 0,000 0,000 8,484 0,000 0,000 3,825 0,000 0,000 0,000 6,028 0,000

33,645 Korff, Martina; Herford Volvo 121 / VW Käfer 0,000 9,863 0,000 1,703 0,000 0,000 8,484 0,000 0,000 3,825 0,000 0,000 0,000 6,028 0,000
10 33,563 Frenzel, Jörg; Oldenburg Mercedes-Benz 190 c 0,000 0,000 6,966 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,100 0,000 9,741 0,000

33,563 Frenzel,  Anni; Oldenburg Mercedes-Benz 190 c 0,000 0,000 6,966 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,100 0,000 9,741 0,000
11 31,550 Kopp, Andreas; Detmold Austin Healey MK III 0,000 0,000 0,000 5,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,925 0,000 7,650 0,000 0,000 0,000
12 31,468 Ilemann, Ulrich; Deensen BMW 2000 tilux 0,000 5,783 0,000 0,000 0,000 0,000 2,550 0,000 0,000 7,650 0,000 2,835 0,000 7,568 0,000
13 31,080 Dr. Ruhs, Wolfgang; Geldern Porsche 356 B 0,000 5,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,832 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14 29,853 Büchtmann, Jochen; Bremen Lotus Elan S2 0,000 0,000 4,926 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,812 0,000
14 29,853 Grell-Büchtmann, Ingeborg; Bremen Lotus Elan S2 0,000 0,000 4,926 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,812 0,000
15 29,673 Bauer, Hans-Jürgen; Ellerau NSU Ro 80 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,914 0,000 0,000 0,000 0,000
16 24,307 Grandlich, Günter; Sparrieshoop NSU Prinz 1000 S 0,000 0,000 5,946 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,385 0,000 0,000 0,000 0,000

24,307 Schulz, Ronald; Elmshorn NSU Prinz 1000 S 0,000 0,000 5,946 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,385 0,000 0,000 0,000 0,000
17 23,198 Reckmann, Peter; Elmshorn NSU Ro 80 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,914 0,000 0,000 0,000 0,000
18 22,476 Kohrs, Hermann; Bodenwerder BMW 2000 tilux 0,000 5,783 0,000 0,000 0,000 0,000 2,550 0,000 0,000 7,650 0,000 2,835 0,000 0,000 0,000
19 20,263 Berg, Peter; Bonn Alfa Romeo Giulia 1300 Ti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

20,263 Berg, Michael; Bonn Alfa Romeo Giulia 1300 Ti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
20 19,822 Kolbe, Manfred; Hamburg MG B / BMW 2002 ti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,641 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,956 0,000
21 18,006 Albers, Gert; Hamburg Mercedes-Benz 280 SL 0,000 0,000 9,353 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,650 0,000
22 15,732 Menke, Maren; Kölln-Reisiek DB Pagode 230 SL 5,742 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15,732 Menke, Hans-Peter; Kölln-Reisiek DB Pagode 230 SL 5,742 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 11,860 Will, Detlef; Bad Salzuflen Triumph TR 6 0,000 0,000 0,000 2,040 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 9,341 Volz, Reinhold; Saarbrücken Chevrolet Corvette 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 5,516 Persson, Ingmar; Saarbrücken Volvo P 1800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 Meier, Heinz; Porta Westfalica NSU Prinz 4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 Heinrich, Frank; Eppelborn-Wiesbach VW Karmann Ghia 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 Holzer, Brigitte; Eppelborn-Wiesbach VW Karmann Ghia 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 Tober, Klaus; Elmshorn DKW Junior de luxe 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 Reimers, Gerdi; Hannover Fiat 500 L 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ADAC Ostwestfalen-Lippe
gez.: Wolf-Otto Weitekamp Stand der Aktualisierung: 12.10.2010 Veröffentlicht am 12.10.2010

Wiesental 19, 32351 Stemwede
Telefon: 05474 - 20 50 11 = Streichergebnis = Verspätete Einschreibung

Fax:      05474 - 20 50 10
e-mail.: wolf-otto.weitekamp@t-online.de Gewertet werden die vier besten Ergebnisse
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Faktor 1,02

Wertungspunkte Bemerkungen
0,000 0,000 9,027 4,671 0,000 0,000 0,000 8,496 5,100 9,027 0,000 0,000 0,000 5,803 0,000 0,000 1,400 Pokal
0,000 0,000 9,027 4,671 0,000 0,000 0,000 8,496 5,100 9,027 0,000 0,000 0,000 5,803 0,000 0,000 1,400 Pokal
0,000 0,000 5,100 6,375 0,000 0,000 9,945 0,000 7,782 5,100 0,000 0,000 0,000 8,353 0,000 0,000 1,100 Pokal
0,000 0,000 5,100 6,375 0,000 0,000 9,945 0,000 7,782 5,100 0,000 0,000 0,000 8,353 0,000 0,000 1,100 Pokal
0,000 0,000 0,000 8,925 0,000 0,000 0,000 5,100 8,323 9,812 0,000 0,000 0,000 8,925 0,000 0,000 1,100 Pokal
0,000 0,000 0,000 8,925 0,000 0,000 0,000 5,100 8,323 9,812 0,000 0,000 0,000 8,925 0,000 0,000 1,100 Pokal
8,292 0,000 9,812 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,456 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600
0,000 0,000 0,000 9,771 0,000 0,000 0,000 9,180 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,639 0,000 0,000 0,400
0,000 0,000 7,456 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,559 6,670 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800
0,000 0,000 7,456 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,559 6,670 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800
0,000 0,000 8,241 2,978 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,241 0,000 0,000 0,000 4,110 0,000 0,000 1,100
0,000 0,000 8,241 2,978 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,241 0,000 0,000 0,000 4,110 0,000 0,000 1,100
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,475 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,670 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,670 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600
0,000 0,000 0,000 8,078 0,000 0,000 0,000 6,456 0,000 5,885 0,000 0,000 0,000 8,078 0,000 0,000 0,700
0,000 0,000 0,000 8,078 0,000 0,000 0,000 6,456 0,000 5,885 0,000 0,000 0,000 8,078 0,000 0,000 0,700
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,475 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400
9,567 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,029 4,314 0,000 0,000 0,000 3,253 0,000 0,000 0,900
8,292 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,456 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400
0,000 0,000 0,000 2,121 0,000 0,000 0,000 7,823 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,792 0,000 0,000 0,500
0,000 0,000 0,000 2,121 0,000 0,000 0,000 7,823 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,792 0,000 0,000 0,500
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,375 0,000 3,488 0,000 0,000 0,000 0,000 9,496 0,000 0,000 0,400
0,000 0,000 0,000 7,221 0,000 0,000 5,355 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400
0,000 0,000 0,000 7,221 0,000 0,000 5,355 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,488 0,000 0,000 0,000 0,000 9,496 0,000 0,000 0,300
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,029 4,314 0,000 0,000 0,000 3,253 0,000 0,000 0,700
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,006 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,057 0,000 0,200
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,006 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,057 0,000 0,200
8,925 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,703 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300
0,000 0,000 0,000 1,275 0,000 0,000 8,415 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300
0,000 0,000 0,000 1,275 0,000 0,000 8,415 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300
9,620 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,241 0,100
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,416 0,100
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ADAC e.V.                                                                                       

Ressort Oldtimerkoordination                    

Daniel Moraitis                             

81360 München                        

Telefon: 089-7676-4095                                

Telefax: 089-7676-2227 



ADAC Classic Revival Pokal 2010
Jahres-Endwertung Automobile - Klasse 4:  bis Baujahr 1980
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Platz Gesamt Fahrer Fahrzeug Wertungspunkte
1 39,230 Deeke, Johannes; Salzkotten-Verne BMW 2002 Tii 0,000 6,330 0,000 9,440 0,000 0,000 7,220 0,000 0,000 9,640 0,000 9,250 0,000 0,000 0,000 3,460 0,000 0,000 0,000 0,000

39,230 Becker, Meinolf; Salzkotten BMW 2002 Tii 0,000 6,330 0,000 9,440 0,000 0,000 7,220 0,000 0,000 9,640 0,000 9,250 0,000 0,000 0,000 3,460 0,000 0,000 0,000 0,000
2 39,170 Köhnke, Andreas; Schl. Holte-Stukenbr. VW Käfer 1302L 0,000 9,060 0,000 9,500 0,000 0,000 9,620 0,000 0,000 7,500 0,000 6,790 0,000 0,000 0,000 9,380 0,000 0,000 0,000 0,000

39,170 Rösler, Ralf; Lage VW Käfer 1302L 0,000 9,060 0,000 9,500 0,000 0,000 9,620 0,000 0,000 7,500 0,000 6,790 0,000 0,000 0,000 9,380 0,000 0,000 0,000 0,000
3 38,220 Renner, Wilfried; Hermannsburg Opel Ascona A 1,670 8,330 5,800 0,000 0,000 0,000 9,440 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,170 0,000

38,220 Czibura, Enno; Uelzen Opel Ascona A 1,670 8,330 5,800 0,000 0,000 0,000 9,440 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,170 0,000
4 36,780 Rolfes, Georg; Vechta VW Porsche 914 / VW 1303 LS 0,000 9,690 0,000 0,000 0,000 0,000 3,460 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,700 0,000 0,000 0,000 0,000 8,610 0,000
5 36,660 Eickmeier, Karl-Heinz; Hiddenhausen BMW 2002 Baur 0,000 7,810 4,500 8,500 0,000 0,000 6,540 0,000 0,000 6,070 0,000 0,000 0,000 5,270 0,000 5,630 0,000 0,000 9,720 0,000

36,660 Bäuerle, Dieter; Herford BMW 2002 Baur 0,000 7,810 4,500 8,500 0,000 0,000 6,540 0,000 0,000 6,070 0,000 0,000 0,000 5,270 0,000 5,630 0,000 0,000 9,720 0,000
6 35,030 Riemenschneider, Wolf; Espenau Mercedes-Benz /8  250 CE 0,000 9,620 5,500 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,430 0,000 0,000 9,380 0,000
7 34,790 Schumacher, Oliver; Herford Opel Kadett C Coupé 0,000 9,670 0,000 0,000 0,000 0,000 8,330 0,000 0,000 8,210 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,080 0,000 0,000 0,000 0,000

34,790 Schumacher, Christina; Herford Opel Kadett C Coupé 0,000 9,670 0,000 0,000 0,000 0,000 8,330 0,000 0,000 8,210 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,080 0,000 0,000 0,000 0,000
8 34,230 Brune, René; Iserlohn VW Scirocco TS / Ford Granada 0,000 0,000 0,000 9,070 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 0,000 9,750 0,000 0,000 0,000 2,690 0,000 0,000 0,000 0,000

34,230 Brune, Rüdiger; Wenden VW Scirocco TS / Ford Granada 0,000 0,000 0,000 9,070 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 0,000 9,750 0,000 0,000 0,000 2,690 0,000 0,000 0,000 0,000
9 33,160 Buschmann, Eberhard; Bielefeld Porsche 911 SC Targa 3,0 0,000 4,330 0,000 9,810 0,000 0,000 5,000 0,000 0,000 6,790 0,000 6,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10 32,430 Sohn, Hartmut; Lage BMW 3,0 CSI / Fiat 128 Rallye 0,000 6,560 0,000 6,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,210 0,000 8,210 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11 29,830 Kuhrmeyer, Gerd; Apelern Opel Kadett B Coupé 0,000 0,000 0,000 7,220 0,000 0,000 1,670 0,000 0,000 8,930 0,000 5,250 0,000 0,000 0,000 4,230 0,000 5,630 0,000 0,000

29,830 Kuhrmeyer, Kerstin; Apelern Opel Kadett B Coupé 0,000 0,000 0,000 7,220 0,000 0,000 1,670 0,000 0,000 8,930 0,000 5,250 0,000 0,000 0,000 4,230 0,000 5,630 0,000 0,000
12 29,210 Albers, Regina; Hamburg VW K 70 L 0,000 0,000 7,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,810 0,000 0,000 0,000 0,000 5,830 0,000
13 28,510 Knoblauch, Holger; Brockum Leyland Mini B 38 0,000 5,770 0,000 0,000 0,000 0,000 5,770 0,000 0,000 0,000 0,000 3,930 0,000 9,590 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14 26,470 Dorner, Sven; Hannover Triumph TR 6 0,000 0,000 7,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,540 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 25,860 Albers, Christian; Hamburg VW K 70 L 0,000 0,000 7,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,810 0,000 0,000 0,000 0,000 5,830 0,000
16 25,560 Oehler, Klaus; Herford Leyland Midget 1500 0,000 7,190 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,360 0,000 0,000 0,000 9,050 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17 25,250 Göbbels, René; Eschweiler VW Golf 1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,770 0,000 0,000 0,000 0,000

25,250 Stange, Tina; Eschweiler VW Golf 1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,770 0,000 0,000 0,000 0,000
18 22,010 Oehler, Katja; Herford Leyland Midget 1500 0,000 3,440 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,360 0,000 1,790 0,000 9,050 0,000 1,880 0,000 0,000 0,000 0,000
19 19,460 Stolzenberg, Rainer; Dransfeld Alfa Romeo Giulia 1600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,880 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,380 0,000 0,000
20 18,700 Stieren, Max Uwe; Berlin Alfa Romeo Giulia Super 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,890 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,380 5,280 0,000
21 18,550 Gießelmann, Frank; Hiddenhausen Opel GT 0,000 2,810 0,000 3,500 0,000 0,000 1,150 0,000 0,000 6,790 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 17,720 Kopp, Andreas; Detmold Leyland Innocenti Mini B 38 0,000 8,850 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,570 0,000 0,000 0,000 0,000
23 16,860 Böing, Bernd; Elmshorn Audi 60 L 0,000 0,000 8,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,060 0,000
23 16,860 Tober, Klaus; Elmshorn Audi 60 L 0,000 0,000 8,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,060 0,000
24 16,530 Schepper, Klaus; Herford Opel Kadett C / Porsche 911 0,000 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16,530 Schepper, Ute; Herford Opel Kadett C / Porsche 911 0,000 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 16,290 Zühr, Thomas; Vlotho Opel GT 0,000 2,810 0,000 3,500 0,000 0,000 1,150 0,000 0,000 6,790 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
26 16,250 Klöker, Heinrich; Steinfeld Porsche 914/4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,320 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
27 9,840 Kreuter, Michael; Braunfels Mercedes-Benz 350 SLC 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,740 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9,840 Kreuter, Ursula; Braunfels Mercedes-Benz 350 SLC 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,740 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
28 8,800 Lindorf, Hans-Günter; Dörverden DAF 66 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,760 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8,800 Lindorf, Brigitte; Dörverden DAF 66 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,760 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
29 7,610 Schmidt, Rolf; Stelle Audi 100 L 0,000 0,000 2,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,110 0,000 0,000 0,000 0,000 1,390 0,000

(30) 7,410 Hüttges, Charly; Krefeld Mercedes-Benz 280 S 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,310 0,000 0,000 0,000 0,000
(31) 2,350 Bolduan, Lothar; Jevenstedt Porsche 911 T 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2,350 Bolduan, Angelika; Jevenstedt Porsche 911 T 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
(32) 0,660 Deinlein, Ralf; Hammelburg BMW 3,0 CS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,560 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 Welslau, Siegfried; Dörentrup BMW 3,0 CSI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 Welschar, Dirk; Minden Porsche 911 S Targa 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 Ossenschmidt, Gerfried; Melle Mazda 323 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 Pauly, Roman; Perl BMW 3,0 Coupé 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 Hofrichter, Peter; Selm Triumph TR 6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 Muth, Sigrid; Wehrheim VW TZ Bus 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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Bemerkungen
0,000 0,000 0,000 6,140 0,000 8,850 0,000 0,000 9,900 0,000 8,410 1,000 Pokal
0,000 0,000 0,000 6,140 0,000 8,850 0,000 0,000 9,900 0,000 8,410 1,000 Pokal
0,000 0,000 0,000 9,770 5,770 6,430 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,900 Pokal
0,000 0,000 0,000 9,770 5,770 6,430 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,900 Pokal
0,000 0,000 0,000 9,320 7,940 0,000 0,000 0,000 9,490 0,000 0,000 0,800 Pokal
0,000 0,000 0,000 9,320 7,940 0,000 0,000 0,000 9,490 0,000 0,000 0,800 Pokal
0,000 0,000 6,560 0,000 9,620 0,000 0,000 0,000 8,060 0,000 0,000 0,800
9,260 0,000 0,000 0,000 8,080 3,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,100
9,260 0,000 0,000 0,000 8,080 3,570 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,100
0,000 0,000 0,000 0,000 3,130 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600
0,000 0,000 0,000 0,000 6,760 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500
0,000 0,000 0,000 0,000 6,760 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500
0,000 0,000 0,000 0,000 5,590 7,310 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600
0,000 0,000 0,000 0,000 5,590 7,310 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600
0,000 0,000 0,000 0,000 9,710 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600
0,000 0,000 0,000 0,000 8,850 2,140 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600
0,000 0,000 0,000 0,000 7,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700
0,000 0,000 0,000 0,000 7,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700
0,000 0,000 9,060 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,020 0,000 0,000 0,500
0,000 0,000 0,000 0,000 6,880 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500
0,000 0,000 0,000 0,000 7,310 0,000 0,000 0,000 6,220 0,000 0,000 0,400
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,020 0,000 0,000 0,400
0,000 0,000 0,000 0,000 3,460 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500
9,560 0,000 0,000 0,000 0,000 9,620 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300
9,560 0,000 0,000 0,000 0,000 9,620 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300
0,000 0,000 0,000 0,000 3,460 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200
0,000 4,750 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400
4,850 0,000 0,000 0,000 2,690 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200
0,000 0,000 0,000 0,000 0,630 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400
0,000 0,000 0,000 0,000 0,630 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400
0,000 0,000 0,000 0,000 2,690 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,630 0,000 0,000 0,300
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,840 0,000 0,000 0,200
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,840 0,000 0,000 0,200
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 0,000 0,000 0,400
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100
0,000 2,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100
0,000 2,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ADAC e.V.                                                                                       

Ressort Oldtimerkoordination                    

Daniel Moraitis                             

81360 München                        

Telefon: 089-7676-4095                                

Telefax: 089-7676-2227 
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